
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba
42A DE DESENV.DOS VALES DO S.FRANC E PARNAIBA

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

17/2020
Às 09:29 horas do dia 31 de dezembro de 2020, após analisado o resultado da Licitação nº 172020, referente ao processo nº 59500001787202091, a autoridade competente, Sr(a) INALDO
PEREIRA GUERRA NETO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obras civis públicas ( construção )
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 8.872.047,5500  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para MOBICON CONSTRUTORA LTDA, pelo melhor lance de R$ 8.800.000,0000.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 30/12/2020 17:34
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 31/12/2020 09:29
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOBICON CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/CPF: 12.260.240/0001-04, melhor lance: 8.800.000,0000.

Nenhum registro encontrado


